Die dominica undecima mensis octobris anno
a nativitate Domini millesimo CCC^aLXX^o se-
timo

Noverint universi quod die dominica undeci-
ma mensis octobris anno a nativitate Domini

millesimo trecentessimo septuagesimo septimo,
Struchus Durandi, judeus Majoricarum, curator
per curiam venerabilis bajuli Majoricarum datus
et assignatus bonis et hereditati magistri Lehonis
Mastoni, aliter Jazuda Mastoni cognominati,
fisi, judei Majoricarum quondam, pro solven-
dis et satisfaciendis creditoribus dicte hereditatis,
presente me Nicholao Prohom notario subscrip-
to, ac presentibus pro testibus ad hec vocatis et
specialiter rogatis magistro Aron Abdalhac, ma-
gistro Aron Cohen, fisici, Moxino Abdalhac,
Belshoms Efraym, Salomono Xulelli, Maymono
Xulelli, Cresques Abram et Abram ses Portes,
judeis, et pluribus aliis, ac mediantibus Abrasim
Luquial, Alanyano Alatzar, Moxino Luquial,
Mordosay Abib et Samuele Doscha, judeis curri-
toribus publicis rerum de collo, tenuit encantum
publicum de libris per eum inventis in dicta he-
reditate et contentis in inventario per ipsum
Struchum inde facto auctoritate mei dicti et subs-
cripti notarii, scilicet intus scolami sive sinago-
gam majorem judeorum Majoricarum, ex quibus
libris vendidit libros sequentes personis infras-
criptis tanquam plus dantibus et offerentibus in
encantu publico, pretiis subscriptis.

I—Et primo vendidit unum librum papiuum
cum coopertis virmiliis vocatum *Michib*, Sa-
mueli Levi judeo, pro tribus libris undecim
solidis

Item unum librum papiuum cum coopertis
virmiliis vocatum *coos amadonos*, Samueli Nat-
gar, pro viginti uno solidis

Item unum librum papiuum cum coopertis
virmiliis vocatum *Braot ab pilosifim*, dicto
Samueli Natgar, pro quadraginta quinque so-
lidis

Item unum librum papiuum cum coopertis
virmiliis vocatum *Siuha enabim*, magistro Aron
Abdalhac, pro quadraginta uno solidis

V—Item quinque libros pergamenteos cum posti-
bus virmiliis, cum clavibus et tancadors, voca-
tos *omsetora*, Maymono Xulelli, pro decem et
septem libris et sex solidis

Item unum librum papiuum cum coopertis
virmiliis vocatum *Sefer aemunot*, Moxino Ab-
dalhac, pro decem octo solidis

Item unum librum papiuum cum coopertis
albis vocatum *Sematuel*, Samueli Faquim, pro
viginti solidis

Item unum librum papiereum cum coopertis albis vocatum *Rassim de Roelfes*, Maymono Xulelli, pro quinquaginta quinque solidis

Item unum librum pergameneum, cum postibus virmiliis et cum clavibus et tancadors de lautono, vocatum *More*, eidem, pro centum solidis

X—Item unum librum papiereum cum postibus virmiliis vocatum *Mispar*, Abrahe ses Portes, pro viginti solidis

Item unum librum papiereum cum coopertis virmiliis vocatum *Tergum*, Moxino Abdalhac, pro decem septem solidis et sex denariis

Item unum librum papiereum cum coopertis viridis vocatum *Beurim de ben aatza*, Maymono Xulelli filio Abrafim Xulelli, pro decem septem solidis et sex denariis

Item unum librum papiereum cum coopertis virmiliis vocatum *Rabbeno Salomon*, magistro Aron Abdalhac, pro triginta solidis et sex denariis

Item unum librum papiereum cum coopertis viridis vocatum *Perus de bunasser*, Belshoms Efraym, pro quindecim solidis

XV—Item unum librum papiereum cum coopertis viridis vocatum *Quitep elaym*, magistro Aron Cohen, pro viginti octo solidis

Item unum librum papiereum cum coopertis albis vocatum *Sefer abmisuot*, Abram ses Portes pro duodecim solidis

Item tres libros pergamencos cum coopertis virmiliis vocatos *Sisa neueym*, Moxino Abdalhac, pro quatuor libris decem solidis et duobus denariis

Item unum librum papiereum cum coopertis albis vocatum *Quitep elagui*, magistro Aron Abdalhac pro triginta uno solidis

Item unum librum papiereum cum coopertis albis vocatum *Perus de Mosee*, eidem, pro triginte uno solidis et sex denariis

XX—Item unum librum papiereum cum coopertis viridis vocatum *Nazir ben aonelhet*, Jahuda Cresques, pro undecim solidis octo denariis

Item unum librum papiereum cum coopertis viridis vocatum *Rasele*, magistro Aron Abdalhac, pro undecim solidis

Item unum librum papiereum cum coopertis virmiliis vocatum *Ayjug*, Abram ses Portes, pro sexdecim solidis et sex denariis

Item unum librum papiereum cum coopertis

albis vocatum *Onis algurip*, magistro Aron Abdalhac, pro viginti solidis

Item unum librum papiereum cum coopertis virmiliis vocatum *aasuque quesef*, Magalufo Natgar, pro quinquaginta solidis

XXV—Item unum librum papiereum cum coopertis viridis vocatum *Maamar hic cabu amaym*, Maymono Xulelli, pro novem solidis

Item unum librum papiereum cum postibus virmiliis vocatum *Perus de ben atzer*, Moxino Abdalhac, pro quadraginta octo solidis et duobus denariis

Item unum librum papiereum cum coopertis albis vocatum *Perech eezech*, Samueli Natgar, pro septem solidis et octo denariis

Item unum librum papiereum cum coopertis virmiliis vocatum *sefer aabdel*, Maymono Xulelli, pro decem solidis et sex denariis

Item unum librum papiereum cum coopertis albis vocatum *Sematuy*, Magalufo Natgar, pro sex decim solidis

XXX—Item unum librum papiereum cum coopertis virmiliis vocatum *Teefut*, Maymono Darey, pro quindecim solidis

Item unum librum papiereum cum coopertis albis vocatum *Perus coelech*, Maymono Xulelli, pro sexdecim solidis

Item unum librum papiereum cum coopertis albis vocatum *aço es Sefer*, Jahuda Cresques, pro quinque solidis

Item unum librum papiereum cum coopertis virmiliis vocatum *Eesbon ammalahot*, Belshoms Efraym, pro duodecim solidis et sex denariis

Item unum librum papiereum viridum vocatum *Mosse aarattenu*, magistro Aron Abdalhac, pro viginti solidis

XXXV—Item unum librum papiereum cum coopertis albis vocatum *Celestus*, magistro Aron Cohen, pro quinque solidis

Item unum librum pergameneum cum coopertis albis vocatum *tahona*, Maymono Xulelli, pro quatuor solidis et sex denariis

Item unum librum papiereum cum coopertis albis vocatum *aesnequesef*, Maymono Xulelli, pro tresdecim solidis et duobus denariis

Item unum librum papiereum et pergameneum cum coopertis virmiliis vocatum *Perus Mixle*, eidem, pro triginta solidis

Item unum librum papiereum parvum cum

- coopertis viridis vocatum *Maio metegue*, eidem, pro tribus solidis
- XL—Item unum librum papiereum cum coopertis virmiliis vocatum *Saot emosnaym*, eidem, pro undecim solidis
- Item unum librum papiereum cum coopertis albis vocatum *alaot denedarim*, Abram ses Portes, pro duodecim solidis et octo denariis
- Item unum librum papiereum cum coopertis albis vocatum *Perus danotzara*, Maymono Xulelli, pro sex solidis et sex denariis
- Item unum librum papiereum cum coopertis virmiliis vocatum *Tergum deueneym*, eidem, pro quatuordecim solidis
- Item unum librum papiereum cum coopertis viridis vocatum *annequeesef*, Magaluf Natgar, pro viginti solidis
- XLV—Item unum librum papiereum vocatum *Aritzi*, Menahem Sisi, pro sexdecim solidis
- Item unum librum papiereum cum coopertis albis vocatum *MITDAT DARSETEN*, Magalufo ben Faro, pro quatuor.....
- Item unum librum papiereum cum coopertis viridis vocatum *Semmim nifradiu*, magistro Aron Abdalhac, pro decemseptem solidis
- Item unum librum papiereum cum coopertis viridis vocatum *Sefer aapila*, Magalufo Natgar, pro quindecim solidis
- Item unum librum papiereum cum coopertis virmiliis vocatum *Mocater*, magistro Aron Abdalhac, pro triginta solidis et sex denariis
- L—Item unum librum papiereum cum coopertis virmiliis vocatum *Ritma*, Magalufo Natgar, pro decem septem solidis
- Item unum librum papiereum cum coopertis albis vocatum *Aleatzar*, magistro Aron Abdalhac, pro octo solidis
- Item unum librum papiereum et pergamenteum cum coopertis virmiliis vocatum *Auengena*, Maymono Xulelli, pro sex solidis
- Item unum librum papiereum cum coopertis viridis vocatum *Sematiuh*, Magalufo Natgar, pro viginti solidis
- Item unum librum papiereum cum coopertis albis vocatum *Elmeiussi*, magistro Aron Cohen, pro quinque solidis et duobus denariis
- LV—Item unum librum papiereum cum coopertis albis vocatum *albayia enahim*, eidem, pro decem solidis
- Item unum librum pergamenteum cum pos-
- tibus vocatum *More ammore*, magistro Aron Abdalhac, pro triginta duobus solidis et duobus denariis
- Item unum librum papiereum cum coopertis albis vocatum *Seferafua*, magistro Leoni, pro sex solidis et sex denariis
- Item unum librum papiereum cum coopertis albis vocatum *esturlau*, magistro Aron Abdalhac, pro tresdecim solidis
- Item unum librum papiereum cum coopertis viridis vocatum *Mosnesedech*, Menahem Sisi, pro duodecim solidis et sex denariis
- LX—Item unum librum papiereum cum coopertis viridis vocatum *Sefer ammachar*, Magaluf Faro, pro sex solidis et sex denariis
- Item unum librum papiereum cum coopertis viridis vocatum *annequecef*, Malaguf Natgar, pro sex solidis
- Item unum librum papiereum cum coopertis albis vocatum *Qitep albarefe*, Alafta Cohen, pro sex solidis
- Item unum librum papiereum cum coopertis albis vocatum *sefer refua*, Maymono Xulelli, pro novem solidis
- Item unum librum papiereum cum coopertis viridis vocatum *Mispete asmaalot*, Jahuda Cresques, pro undecim solidis et sex denariis
- LXV—Item unum librum papiereum et pergamenteum cum coopertis albis vocatum *Perus dion*, Maymono Xulelli, pro quinque solidis
- Item unum librum papiereum cum coopertis albis vocatum *Sefer zarauby*, Maymono Xulelli, judeo, pro octo solidis et quatuor denariis
- Item unum librum papiereum cum coopertis albis vocatum *amicondia*, Magalufo Natgar, pro duodecim solidis et sex denariis
- Item unum librum papiereum cum coopertis albis vocatum *balaayhim*, Magalufo Natgar, pro quindecim solidis
- Item unum librum papiereum cum coopertis albis vocatum *Maquilla Muquilla*, Maymono Xulelli, pro septem solidis et sex denariis
- LXX—Item unum librum papiereum cum coopertis albis vocatum *Musar apilosofim*, Moxino Abdalhac, pro septem solidis
- Item unum librum papiereum cum coopertis virmiliis vocatum *Cedras adzita*, Maymono Xulelli, pro viginti solidis et duobus denariis
- Item unum librum papiereum cum coopertis albis vocatum *coorot alestander* Moxino, Ab-

dalhac, pro decem solidis et duobus denariis

Item unum librum papirosum cum coopertis albis vocatum AAYBI BEN JUNCTA, Sayt Mili, pro novem solidis et sex denariis

Item unum librum pergameneum cum coopertis albis vocatum Maquillas setarim, Abram ses Portes, pro viginti uno solidis et sex denariis

LXXV—Item unum librum papirosum cum coopertis virmiliis vocatum ḥaraabi, Maymono Xulelli, pro septem solidis et duobus denariis

Item unum librum papirosum cum coopertis albis vocatum baaran, Moxino Abdalhac, pro tresdecim solidis et sex denariis

Item unum librum papirosum cum coopertis albis vocatum musica, magistro Aron Abdalhac, pro quinque solidis

Item unum librum papirosum cum coopertis albis vocatum missaadim, Sayt Mili, pro quatuor solidis

Item unum librum papirosum cum coopertis virmiliis vocatum Sefer an Muça, Moxino Abdalhac, pro quinque solidis et sex denariis

LXXX—Item unum librum papirosum cum coopertis albis vocatum Sefer mispatim, Maymono Xulelli, pro sex solidis

Item unum librum papirosum cum coopertis albis vocatum Retutquot, Magalufo Natgar, pro tribus solidis et sex denariis

Item unum librum papirosum cum coopertis albis vocatum Sefer mofet, Sayt Mili, pro sex solidis

Item unum librum papirosum cum coopertis albis vocatum Laclot bibagodot, Sayt Mili, pro decem solidis et duobus denariis

Item unum librum pergameneum cum postibus virmiliis vocatum Parasiot, Maymono Xulelli, pro decem solidis

LXXXV—Item unum librum papirosum cum coopertis albis vocatum ma amarim e neebandi, magistro Aron Abdalhac, pro duodecim solidis

Item unum librum papirosum cum postibus vocatum Eerdussim deutlin, Sayt Mili, pro decem solidis

Item unum librum pergameneum cum coopertis de pergameneo vocatum Mereoi sefe, Moxino Natgar, pro quinque solidis et duobus denariis

Item unum librum papirosum cum coopertis albis vocatis laarbi, Cresques Abram, pro quinque solidis

Item unum librum papirosum et pergameneum cum coopertis albis vocatum Sefer refua, Maymono Xulelli, pro octo solidis et sex denariis

XC—Item unum librum papirosum cum postibus viridis vocatum Quetdahot, eidem, pro viginti solidis

Item unum librum papirosum cum coopertis albis vocatum laquotot, Cresques Abram, pro sexdecim solidis

Item unum librum papirosum cum coopertis virmiliis vocatum Perus Roossena, magistro Aron Abdalhac, pro undecim solidis

Item unum librum pergameneum cum postibus virmiliis vocatum colzar, Maymono Xulelli, pro triginta duobus solidis et sex denariis

Item unum librum papirosum cum coopertis albis vocatum Malmahat, Menahem Sisi, pro quinquaginta duobus solidis

XCV—Item unum librum papirosum cum coopertis virmiliis vocatum Elmagisci, Rabi Biona del Mestre, pro viginti novem solidis et duobus denariis

Item unum librum papirosum cum coopertis virmiliis vocatum Sedet atdarahim, Sayt Mili, pro quindecim solidis et duobus denariis

Item unum librum papirosum cum coopertis albis vocatum farayt ultulu, Abram ses Portes, pro tresdecim solidis et duobus denariis

Item unum librum papirosum cum coopertis albis vocatum Elion annefes, Maymono Xulelli, pro undecim solidis et quatuor denariis

Item unum librum papirosum cum coopertis albis vocatum hicguerei AC VITTUA, Sayt Mili, pro viginti uno solidis

C—Item unum librum papirosum cum coopertis albis vocatum Mensori, magistro Aron Sullam, pro viginti solidis

Item unum librum papirosum cum coopertis albis vocatum Semmim, Maymono Xulelli, pro quatuordecim solidis

Item unum librum papirosum cum coopertis virmiliis vocatum Xar, Moxino Abdalhac, pro triginta solidis

Item unum librum papirosum cum coopertis albis vocatum Mauat daenam, Aron Abdalhac, pro decem solidis

Item unum librum papireum cum coopertis nigris *Mispar*, Maymono Xulelli, pro sex solidis

CV—Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *balaaym*, eidem, pro sex solidis et sex denariis

Item unum librum papireum cum coopertis pergameneis vocatum *Perus de Xirsirim*, Samueli Jucef, pro octo solidis et duobus denariis

Item unum librum papireum cum coopertis virmiliis vocatum *Jaybir natiu*, Maymono Xulelli, pro octo solidis et sex denariis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Moresch*, Cresques Abram, pro octo solidis et sex denariis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *aomai aesbon*, Magaluf Faro, pro quindecim solidis et sex denariis

CX—Item unum librum papireum cum coopertis virmiliis vocatum *Costlibe*, magistro Aron Abdalhac, pro quindecim solidis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *atohone queseſ*, Cresques Abram, pro octo solidis

Item unum librum papireum cum coopertis virmiliis vocatum *Gavia queseſ*, Maymono Xulelli, pro novem solidis

Post hoc die lune duodecima mensis octobris anno predicto dictus Struchus Durandi, curator qui supra, continuando dictum encantum vendidit bona subscripta, pretiis subscriptis et personis subscriptis, tamquam plus dantibus, in publico encantu facto in plantea ante janua calli Majoricarum, presente me notario subscripto, ac presentibus et mediantibus dictis curritoribus, ac presentibus testibus Maymono Xulelli, Moxino Natgar, magistro Aron Abdalhac, Moxino Abda'hac et aliis.

Et primo enim vendidit unum barraganum ruptum Magaluf Durdur pro tribus solidis

Item quatuor coxinos lini repletos de metxino, Allell bistaxio judeo, pro novem solidis et quatuor denariis

Item unam capcietani modicam depictam cum quatuor compasses, Berengario Ugueti, pro duobus solidis et octo denariis

Item unum quadrant fustis cum sua cooperta, Moxino Natgar, pro triginta duobus solidis

Item unum sturlau de lautono, Maymono Xulelli, pro quadraginta solidis

Item unum sturlau de lautono, dicto Maymono Xulelli, pro quadraginta quinque solidis

Item quasdam oras vitreas cum sua cooperata fustis, Maymono Xulelli, pro quinquaginta solidis

Item unam tabulam argenti descriptam, eidem, pro quinque solidis et sex denariis

Die dominica (sic) decima tertia mensis octobris anno predicto, dictus curator, continuando dictum encantum, vendidit in loco predicto, mediantibus curritoribus predictis et in presentia dictorum testium, bona subscripta:

Et primo vendidit unum librum papireum cum coopertis virmiliis vocatum *Perus zaros*, Mahir Sason, pro quindecim solidis

Item unum librum papireum cum coopertis viridis vocatum *Joocefon*, Maymono Natgar, pro quatuor libris undecim solidis et quatuor denariis.

CXV—Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Sedermoet*, Jucefo Alatzar, pro triginta uno solidis et duobus denariis

Item unum librum papireum cum coopertis virmiliis vocatum *Quespi*, Abram ses Portes, pro quinque solidis et sex denariis

Item unum librum papireum cum coopertis viridis vocatum *tertium librum Vicensse*, magistro Aron Abdalhac, pro quinque libris

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Tergum*, Maymono Xulelli, pro quindecim solidis et duobus denariis

Item unum librum papireum cum coopertis virmiliis vocatum *Amforismes dipocras*, Biona del Mestre, pro sexdecim solidis et duobus denariis

CXX—Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *traclat*, eidem, pro octo solidis et quatuor denariis

Item unum librum papireum cum coopertis Albis vocatum *Sone aannessim*, Jucefo Alatzar, pro octo solidis et quatuor denariis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *acoenesfe*, Cresques Abram, pro sex solidis et duobus denariis

Item unum librum papireum cum coopertis

viridis vocatum *Silici del more*, Jucefo Alatzar, pro quatuor solidis

Item unum librum papireum cum postibus vocatum *Mauot aenen*, Sayt Mili, pro quinque solidis

CXXV—Item unum librum papireum cum coopertis pergamenteis vocatum *Samay vaolan*, Mayr Sason, pro octo solidis et quatuor denariis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *TAMEYHA* .. Cresques Abram, pro quatuor solidis et quatuor denariis

Item unum librum papireum cum coopertis pergamenteis vocatum *Perus dalielzer*, Moxino Abdalhac, pro septem solidis

Item unum librum papireum cum coopertis viridis vocatum *Risson de MOLESCH*, Jucefo Alatzar, pro tribus solidis et sex denariis.

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *beursefe aeques*, magistro Aron Cohen Sullam, pro undecim solidis et sex denariis

CXXX—Item unum librum papireum cum coopertis albis *Moresch*, Faraig ben Allon, pro duobus solidis et duobus denariis.

Item unum librum papireum et pergamenteum cum coopertis albis vocatum *Maraol elaym*, magistro Aron Abdalhac, pro acto solidis

Item unum librum papireum et pergamenteum cum coopertis albis vocatum *Seser amissot*, Biona del Mestre, pro sexdecim solidis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Quelisla vēdipna*, Jucefo Alatzar, pro tresdecim solidis et duobus denariis

Item unum librum papireum cum coopertis albis pergamenteis vocatum *Dinin*, Maymono Xulelli, pro duobus solidis et duobus denariis

CXXXV—Item unum librum papireum cum coopertis albis pergamenteis vocatum *moresch sequeresnef*, eidem, pro quinque solidis et duobus denariis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Merahol asselim*, Moxino Abrasim, pro duobus solidis

Item unum librum papireum cum coopertis virmiliis vocatum *Seliaot*, Natan Doscha, pro undecim solidis

Item unum librum papireum cum cooper-

tis albis *Ariuza de Vicenna*, magistro Aron Sullam, pro quindecim solidis et duobus denariis

Item unum librum papireum cum coopertis virmiliis vocatum *AEMENAACH*, Moxino Abdalhac, pro octo solidis et duobus denariis

CXL—Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *PETRAS ASMINAYOS*, Jucefo Alatzar, pro septem solidis

Item unum librum papireum cum coopertis de postibus moresch, Maymono Xulelli pro duodecim solidis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Hic jayon cassar*, magistro Aron Abdalhac, pro quatuor solidis

Item unam librū papireum cum coopertis virmiliis *Morischam*, Maymono Xulelli pro decem octo solidis

Item unum librum pergamenteum cum coopertis albis vocatum *caranyonos*, eidem, pro duobus solidis et duobus denariis

CXLV—Item unum librum pergamenteum cum postibus vocatum *Ruaen*, cum aliis libris, eidem, pro viginti uno solidis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Quite albeerge*, magistro Aron Cohen, pro tribus solidis et sex denariis